
Hippo@net N18 - Saisie 05.10.2020  12h15:58 Page 1 sur 1

05.10.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DU CURRAGH
Plat - 1600 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:09
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'54"61 (Redk : 1'11"63)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

3
2
1
6
7
4
5
8

MITSHURIN
HELOAGAIN
KONTRAST
XENON
WAREGA
DHALAM
HIGH DUTY
TOP CAT

LHEUREUX CLÉMENT
LEMÉE JULIEN
BÜRGIN TIM
SCHOCH CHERYL
VERCELLI ARABELLA
SCHNEIDER CARINA
SCHIERGEN DENNIS
CASANOVA SILVIA

62 Kg
63 Kg
64 Kg

56.5 Kg
56 Kg

60.5 Kg
59.5 Kg
54 Kg

4
20,2
7,4
3,9
7

13,7
14,9
4,7

1'54"61
3/4 L
2 L

1,5 L
3/4 L
3/4 L
LOIN
3,5 L

Aucun non partant


