

Course No 2 PRIX DU CURRAGH**Plat - 1600 m**Début des opérations : 12:10Heure du départ : 12:10Heure réelle du départ : 12:09

8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 1'54"61 (Redk : 1'11"63)**ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		MITSHURIN		LHEUREUX CLÉMENT	62 Kg	4	1'54"61	
2	2		HELOAGAIN		LEMÉE JULIEN	63 Kg	20,2	3/4 L	
3	1		KONTRAST		BÜRGIN TIM	64 Kg	7,4	2 L	
4	6		XENON		SCHOCH CHERYL	56.5 Kg	3,9	1,5 L	
5	7		WAREGA		VERCELLI ARABELLA	56 Kg	7	3/4 L	
6	4		DHALAM		SCHNEIDER CARINA	60.5 Kg	13,7	3/4 L	
7	5		HIGH DUTY		SCHIERGEN DENNIS	59.5 Kg	14,9	LOIN	
8	8		TOP CAT		CASANOVA SILVIA	54 Kg	4,7	3,5 L	

Aucun non partant